
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 
Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

 
 

 

    

    
 Naše zn. 12761/2023-SŽ-SSV-Ú3  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Mgr. Kateřina Lacigová  

   

Mobil +420 724 932 384  

E-mail Lacigova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 26. října 2023    

    

    

Věc:  

„Úprava infrastruktury 1. TŽK pro výhradní provoz ETCS v úseku Břeclav – 

Praha“ 

 

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Dotaz č. 1: 
Účastník nastudoval zadávací podmínky předmětné zakázky. Vzhledem k požadovanému 
rozsahu, nutné koordinaci s jinými (minimálně téměř padesáti) stavbami, které jsou zároveň 
ve stavu rozpracovanosti a s ohledem na zkušenost z předcházejících obdobných zakázek se 
Účastník domnívá, že aktuální lhůta pro podání nabídek mu neumožňuje zodpovědnou přípravu 

nabídky tak, aby tato svou podrobností reflektovala veškeré požadavky Zadavatele stanovené 
v zadávacích podmínkách. 
 
Dotaz:  
Zváží Zadavatel přehodnocení termínu pro podání nabídky, resp. umožní Účastníkovi jeho 

prodloužení o alespoň 20 kalendářních dní? 
 

 
Odpověď:  
Zadavatel akceptuje žádost dodavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídek a poskytuje tak 
časový prostor pro důsledné prostudování souvisejících staveb. 
 
 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne  
10. 11. 2023 na den 30. 11. 2023. 
 
 
Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen 
odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací 
bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. VZ Z2023-045383).  

 
 

Změny se týkají těchto ustanovení: 
 
Oddíl IV. 2.2):  
rušíme datum 10. 11. 2023 v 9:00 hod. a nahrazujeme datem 30. 11. 2023 v 9:00 hod.  
 

Oddíl IV. 2.7):  
rušíme datum 10. 11. 2023 v 9:00 hod. a nahrazujeme datem 30. 11. 2023 v 9:00 hod. 
 
 

Uveřejněno na profilu zadavatele 

https://vvz.nipez.cz/


  

 
 

2/2    
 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace č. 1 zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

 
 
 
V Praze 26.10.2023 
 

 
 
 
 
 
Štěpán Hošna 
vedoucí odd. zadávání investic, odbor investiční 

na základě „Pověření“ č. 7-NM ze dne 24. 10. 2022 
Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-10-26T12:51:57+0200
	Štěpán Hošna




